
UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG  

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

Số:           /QĐ-SGDĐT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Hải Phòng, ngày       tháng      năm 2025 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Ban tổ chức Hội thi thiết bị đào tạo tự làm thành phố năm 2025 

  
 

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO  

Căn cứ Thông tư số 22/2022/TT-BLĐTBXH ngày 31/10/2022 của Bộ trưởng 

Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội quy định về Hội thi thiết bị đào tạo tự làm; 

Công văn số 1249/TCGDNN-CSVC ngày 26/6/2024 của Tổng cục Giáo dục nghề 

nghiệp về việc tổ chức Hội thi thiết bị đào tạo tự làm các cấp;  

Căn cứ Công văn số 4832/VP-VX ngày 13/6/2025 của Văn phòng Uỷ ban 

nhân dân thành phố về việc tổ chức Hội thi thiết bị đào tạo tự làm thành phố năm 

2025 và tham gia Hội thi thiết bị đào tạo tự làm toàn quốc lần thứ VIII, năm 2025; 

Căn cứ Quyết định số 51/2025/QĐ-UBND ngày 30/6/2025 của Ủy ban nhân 

dân thành phố về ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức của Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Hải Phòng; 

Theo đề nghị của ông Trưởng phòng Giáo dục Thường xuyên, Giáo dục Nghề 

nghiệp và Đại học. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban tổ chức Hội thi thiết bị đào tạo tự làm thành  phố 

năm 2025 (Danh sách các thành viên kèm theo). 

Điều 2. Ban tổ chức Hội thi thiết bị đào tạo tự làm thành  phố năm 2025 

(sau đây được gọi là Hội thi) có nhiệm vụ: 

- Xây dựng Quy chế tổ chức Hội thi, trình Trưởng Ban tổ chức Hội thi xem 

xét, phê duyệt và tổ chức thực hiện theo quy định; 

- Triển khai thực hiện Kế hoạch số 5650/KH-SGDĐT ngày 15/8/2025 của 

Sở Giáo dục và Đào tạo tổ chức Hội thi thiết bị đào tạo tự làm thành phố năm 

2025 và tham gia Hội thi thiết bị đào tạo tự làm toàn quốc lần thứ VIII; 

- Quy định tiêu chí đánh giá, thang điểm, phương pháp chấm điểm và các 

hoạt động khác của Hội thi; 

- Tổ chức thi thiết bị đào tạo tự làm tại Hội thi; tuyên truyền cho Hội thi; 



2 

 

- Tổng hợp, xem xét và đề nghị Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo quyết 

định công nhận kết quả và khen thưởng; đề xuất khen thưởng cho tập thể, cá nhân 

có thiết bị tham gia Hội thi đạt giải; lựa chọn thiết bị tham gia Hội thi đạt giải xuất 

sắc để tham gia Hội thi thiết bị đào tạo tự làm toàn quốc lần thứ VIII; 

 - Tổng kết, đánh giá và công bố kết quả Hội thi. 

Ban tổ chức tự giải thể sau khi sau khi kết thúc Hội thi. 

Điều 3. Các ông (bà): Chánh Văn phòng, Trưởng các phòng: Giáo dục 

Thường xuyên, Giáo dục Nghề nghiệp và Đại học, Kế hoạch - Tài chính, các 

phòng, đơn vị thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo; cá nhân có tên tại Điều 1 và các tổ 

chức, cá nhân khác có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. 

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./. 
 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 5; 

- UBND TP (để báo cáo); 

- Giám đốc Sở; 

- Các PGĐ Sở; 

- Văn phòng Sở, Phòng KHTC;  

- Lưu: VT, P.GDTX,GDNN&ĐH. 

GIÁM ĐỐC 

 

 
 

Lương Văn Việt 

 

  
 


		2025-08-25T10:46:01+0700
	Việt Nam
	Lương Văn Việt <luongvanviet@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-08-25T14:14:53+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-08-25T14:14:54+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-08-25T14:14:54+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-08-25T14:14:55+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




